
 

                                                                                                                                      

 
                                                                                                                                 

 

 

I s t i t u t o  C o m p r e n s i v o  T E 4 

S a n  N i c o l ò  a  T o r d i n o 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 

Via della Pace, 2 – San Nicolò a Tordino – 64100 TERAMO - tel. 0861 232405 / 0861 58162  fax 0861 233627 

C.F. 92025990679 Cod. Mecc.TEIC83100E  e-mail: teic83100e@istruzione.it  Pec: teic83100e@pec.istruzione.it 
 

OGGETTO: Decreto di approvazione provvisoria della GRADUATORIE DEI PARTECIPANTI 
ALLA SELEZIONE PER  GRUPPO DI SUPPORTO FINALIZZATO ALLA REALIZZAZIONE DEL 
PROGETTO PNRR NEXT GENERATION CLASSROOM 
CNP: M4C1I3.2-2022-961-P-11717 
CUP : C44D22002790006 
 

Il Dirigente scolastico 

Visto l’Avviso prot.4947del 24/4/2023; 

Visto il decreto di nomina della Commissione di valutazione delle istanze, prot. N.5286  del 3/5/2023; 

Visto il verbale redatto in data 3/5/2023, Prot.5300; 

Controllata la regolarità degli atti, 

DECRETA 

-  L’approvazione provvisoria delle graduatorie presenti in allegato;  

- L’attribuzione provvisoria degli incarichi come di seguito riportato: 

o PROGETTISTA TECNOLOGICO: prof. DI GAETANO MASSIMO 

o PROGETTISTA DELLA LOGISTICA: prof.ssa PALANTRANI PAOLA 

o COORDINATORE PROGETTAZIONE METODOLOGICO-DIDATTICA: prof.ssa MARCELLI 

SILVIA, 

o RIMODULAZIONE E ORGANIZZAZIONE TEMPO-SCUOLA: prof.ssa AMBROSINI 

VALERIA 

o SUPPORTO PROGETTAZIONE METODOLOGICO-DIDATTICA: proff. CLEMENTE 

EMANUELA, LEONETTI MASSIMILIANO, NICOLAI STEFANIA 

o  COLLAUDATORE: M.stra FABRI MONICA  

- Le allegate graduatorie vengono pubblicate all’albo della scuola. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 7 giorni dalla data di pubblicazione. 

Decorso tale termine l’incarico verrà attribuito in via definitiva. 

       Il Dirigente Scolastico 

       Prof.ssa Adriana Pisciella 

Firmato digitalmente da ADRIANA PISCIELLA

TEIC83100E - AC1E3C8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005301 - 03/05/2023 - VII.6 - I

mailto:teic83100e@istruzione.it
mailto:teic83100e@pec.istruzione.it


 

                                                                                                                                      

 
                                                                                                                                 

 

 

I s t i t u t o  C o m p r e n s i v o  T E 4 

S a n  N i c o l ò  a  T o r d i n o 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 

Via della Pace, 2 – San Nicolò a Tordino – 64100 TERAMO - tel. 0861 232405 / 0861 58162  fax 0861 233627 

C.F. 92025990679 Cod. Mecc.TEIC83100E  e-mail: teic83100e@istruzione.it  Pec: teic83100e@pec.istruzione.it 
 
 

GRADUATORIE PARTECIPANTI ALLA SELEZIONE PER  GRUPPO DI SUPPORTO FINALIZZATO ALLA 
REALIZZAZIONE DEL PROGETTO PNRR NEXT GENERATION CLASSROOM 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 
3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi 
CNP: M4C1I3.2-2022-961-P-11717 
CUP : C44D22002790006 
 
 

 

GRADUATORIA INCARICO PROGETTISTA TECNOLOGICO 
 

POSIZIONE IN 

GRADUATORIA 

COGNOME E NOME 

DEI CANDIDATI  

Punteggio 

assegnato dalla 

commissione 
 

1 
 
Di Gaetano Massimo 

 

16 

 
GRADUATORIA INCARICO PROGETTISTA DELLA LOGISTICA 

 
 

1 
 
Palantrani Anna Paola 
(docente interna con priorità ai sensi dell’art. 7 del 
d.lgs. n. 165/2001)   

 

24  

2 Corsinovi Tiberio 
(personale esterno all’Istituzione Scolastica) 

18 

 

GRADUATORIA INCARICO COORDINATORE PROGETTAZIONE METODOLOGICO-

DIDATTICA 

 
 

1 
 
Marcelli Silvia 

 

38 

 

GRADUATORIA INCARICO SUPPORTO PROGETTAZIONE METODOLOGICO-DIDATTICA 

 
1 Clemente Emanuela,  22 

Firmato digitalmente da ADRIANA PISCIELLA

TEIC83100E - AC1E3C8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005301 - 03/05/2023 - VII.6 - I

mailto:teic83100e@istruzione.it
mailto:teic83100e@pec.istruzione.it


 

2 Leonetti Massimiliano 17 
3 Nicolai Stefania 

 
17 

 
GRADUATORIA INCARICO RIMODULAZIONE E ORGANIZZAZIONE TEMPO SCUOLA 

 
 

1 
 
Ambrosini Valeria 

35 

 

GRADUATORIA INCARICO COLLAUDATORE 

 
 

1 
 
Fabri Monica  
 

 

36 

         
        Il Dirigente Scolastico 

       Prof.ssa Adriana Pisciella 

 
 
  

Firmato digitalmente da ADRIANA PISCIELLA

TEIC83100E - AC1E3C8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005301 - 03/05/2023 - VII.6 - I



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ALLEGATO 1: GRADUATORIE 
 

Graduatoria ruolo Supporto tecnico Operativo 

  
NOME 

 

TITOLI DI STUDIO  

 

CERTIFICAZIONI  

 

DOCENZE 

 
CORSI  

 
PUBBLICAZIONI 

 
TOTALI 

1        

2        

3        

 
 
 

Graduatoria Ruolo Supporto gestionale 

  
NOME 

 

TITOLI DI STUDIO  

 

CERTIFICAZIONI  

 

DOCENZE 

 
CORSI  

 
PUBBLICAZIONI 

 
TOTALI 

1        

2        

3        

 

 

Firmato digitalmente da ADRIANA PISCIELLA

TEIC83100E - AC1E3C8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005301 - 03/05/2023 - VII.6 - I


		2023-05-03T16:39:43+0200
	ADRIANA PISCIELLA




